
NAVRŽENÉ DOMOVNÍ SÍTĚ:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

NAVRŽENÉ PŘÍPOJKY:

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA NTL

HRANICE POZEMKU

OSTATNÍ:

STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÁ ŠACHTAVŠ

HRANICE OBJEKTU PLYNOMĚRNÝ PILÍŘEKHUP

REVIZNÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÁRŠs

POZNÁMKA:

- POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ.

- POLOHY PODZEMNÍCH VEDENÍ NELZE V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ VYTYČOVAT ZPŮSOBEM ODMĚŘOVÁNÍ

  VZDÁLENOSTÍ Z TOHOTO VÝKRESU.

- PŘESNOU POLOHU VEDENÍ SÍTÍ, VYZNAČENÍM NA POVRCHU DANÉHO PROSTORU, ZAJISTÍ INVESTOR

   A TO PŘED ZAPOČETÍM REALIZACE STAVBY (TAKÉ ZÁPISEM PROVOZOVATELE SÍTĚ DO

  STAVEBNÍHO DENÍKU ZHOTOVITELE). V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NESMÍ DOJÍT K JEJICH NARUŠENÍ!!

- HLOUBKOVÉ KÓTY (POKUD JSOU UVEDENÉ NA VÝKRESE) JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. SKUTEČNÉ ULOŽENÍ

  NOVÉHO POTRUBÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT PODMÍNKÁM ZJIŠTĚNÝM PŘÍMO V TERÉNU (I S OHLEDEM NA

  PŘÍPADNÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, KTERÉ NEBYLY V PD ZAKRESLENY-NEBYLY ZNÁMY). PŘESNÉ URČENÍ

  LOMOVÝCH BODŮ BUDE PROVEDENO PO SKUTEČNÉM PROVEDENÍ (POLOŽENÍ TRASY).

- ZAKRESLENÁ KABELOVÁ VEDENÍ URČUJÍ TRASU KABELU, NIKOLI VŠAK POČET KABELŮ.

- V MÍSTĚ STAVBY SE MOHOU NACHÁZET NEZNÁMÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY.

LEGENDA:

VODOVODNÍ ŘAD DN100 LT

PLYNOVODNÍ ŘAD NTL

STOKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE DN400 KAM

VEDENÍ NN

SDĚLOVACÍ KABEL CETIN

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

PLYNOVOD

VODOVOD

STÁVAJÍCÍ PILÍŘ ELEKTROPRIS

210

207

215/2

215/1

218

219

20
5/
1

20
6

205/2

2025/14

2025/15

217

220/1

22
0/
2

2025/1

198

U

L

.

 

P

R

U

S

I

N

O

V

S

K

É

H

O

201/1

RO
DIN
NÝ
 DŮ
M =
 11
3,0
0 m

2

VÝ
ŠK
A O
BJE
KT
U +
6,4
00

PS

PS

227

V

O

D

O

V

O

D

N

Í

 

Ř

A

D

 

D

N

1

0

0

 

L

T

192,86

189,55

D

N

 

4

0

0

 

K

A

M

D

N

 

8

0

0

 

B

E

T

D

N

 

3

0

0

 

K

A

M

159637

193,11

189,61

1478770

5

9

,

6

2

-

6

,

2

1

%

PRIS

P

L

Y

N

O

V

O

D

N

Í

 

Ř

A

D

 

N

T

L

 

P

E

 

d

n

1

6

0

HUP

RŠs

REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ O Ø 0,600m

POKLOP O Ø 0,600m - LITINOVÝ, TŘ. ZATÍŽENÍ B125

S BETONOVÝM LÍMCEM

OSAZENA NA ZHUTNĚNÉM ŠTĚRKOVÉM PODSYPU, TL. 150mm

Ks0

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

BUDE NAPOJENA DO STÁVAJÍCÍ STOKY DN400 KAM

HLOUBKA DNA KANALIZACE V MÍSTĚ NAPOJENÍ 189,51 m.n.m.

NAHOJENA DO HORNÍ TŘETINY POTRUBÍ

TERÉN 192,83 m.n.m.

SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KAMENINA DN150, dl. 21m, SPÁD min. 2%

VŠ

NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

PE100 RC-DUALTEC SDR11 40x3,7mm, dl.13,8m

BEZ SVISLÉ ČÁSTI

NAPOJENO NA NTL PLYNOVODNÍ ŘAD PE dn160

POMOCÍ NAVRTÁVACÍHO T-KUSU

ELEKTROTVAROVKY

Pp0

PLYNOMĚRNÝ PILÍŘEK:

VYSTROJENÍ:  HUP DN25,

PLYNOMĚR G4, KK DN25

viz. DETAIL MĚŘENÍ

P

E

 

4

0

x

3

,

7

 

P

V

C

-

K

G

 

1

5

0

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P

E

 

3

2

x

3

,

0

 

S

J

VZ

10/2021
2xA4

MĚŘÍTKO:
FORMÁT:

VÝKRES Č.:

RAZÍTKO

ZPRACOVÁNO:

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
STAVEBNÍK:

PROJEKT:

ČÁST DOKUMENTACE:

OBSAH:

Ing. PAVEL ÚRADNÍČEK

DOKUMENTACE:
PROJEKTOVÉ
A DRUH
STUPEŇ DOKUMENTACE PRO

VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO
POVOLENÍ

KONTROLOVAL

ČÍSLO PARE

DATUM:

D.2.2.021:250

D.2.2 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

SITUACE

POZNÁMKA:
- TECHNICKÁ ZPRÁVA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ 0,000 = 193,300 m n.m.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
PARC.Č. 210, K.Ú. MODŘICE

ZETELOVÁ ANDREA
PRUSINOVSKÉHO 660
66442 MODŘICE

Ing. LUKÁŠ NEKVINDA
Ing. LUKÁŠ NEKVINDA


